
ZARZĄDZENIE NR 74/2017 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 18 sierpnia 2017r. 

 

 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Narkomanii 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016.446) 

w związku z art.4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2016 poz 487) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomani (Dz.U. 2016 poz 224)- zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się z dniem 18 sierpnia 2017r. Pełnomocnika ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii w osobie pana Roberta Bartosika. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                         Wójt Gminy   

                                                                                                                    Mirosław Przysiwek 

 


